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BVK ble stiftet i 1980 av en gruppe 
entusiaster som lenge hadde vært interessert 

i kjøretøyhistorie. Vårt formål er å bidra 
til oppsporing, bevaring og restaurering av 

historisk interessante kjøretøy, - uavhengig av 
merke, type, alder eller tilstand. 

BVK er tilsluttet Landsrådet for Motorhistoriske 
Kjøretøyklubber. LMK tilbyr oss en meget god og rimelig 
forsikring. Det kreves vanligvis ett års medlemsskap før slik 
forsikring kan tegnes.  

BVK har et unikt miljø hvor de fl este har en generell 
motorhistorisk interesse. Aldersgrensen er fl ytende, og alle 
kjøretøy som ikke lenger er i normal bruk, kommer inn under 
klubbens interesseområde. Hos våre medlemmer fi nnes 
luksus- og nyttekjøretøy fra ca. 1900 til ut på 1980-tallet. 
Klubben teller i dag rundt 380 medlemmer i alle aldre og av 
begge kjønn. 

Medlemsmøter holdes en gang i måneden. Temaet er vanligvis 
et innslag om enten transporthistorie, restaureringsmetoder 
eller drift og vedlikehold av eldre kjøretøy, men kan også være 
andre relaterte temaer. Møtene holdes i lokaler sentralt i 
Bergen sentrum, vanligvis i kaféen på Bergen Tekniske Museum. 
I tillegg til det faglige og det sosiale, tilbys enkel servering 
og man kan titte i motorblader som vi abonnerer på. Disse 
bladene er også til hjemlån. 

Klubben har såkalt ”Åpent Hus” i Klubbrommet hver tirsdag 
fremover. Unntakene er ved høytider etc. BVK medlemmer er 
her hjertelig velkommen til å stikke en tur innom for å slå av 
en prat, ta en kopp kaffe, se i blader etc.  
Tid: Kl. 19:00 til 21:00.

Bergen 
Veteranvogn-Klubb

Info om klubben
Klubb: Bergen Veteranvogn-Klubb
Sted: Bergen
Fylke: Hordaland 
Etablert: 1980
Antall medl.: 380

Hjemmeside: http://bvk.lmk.no

Adresse: Boks 929 Sentrum - 5808 Bergen 

Spesielle arrangementer i 2005

BVK har en del faste arrangementer.  Vestlandstreffet 
arrangeres hvert år av den lokale veteranvognklubben, 
vekselvis i Bergen, Stavanger eller i Haugesund, BVK deltar 
også aktivt på Vårmønstringen for Motorklubbene i Bergen. 
Ellers arrangeres forskjellige søndagsutfl ukter, garasjerunder, 
bedriftsbesøk, treff med andre klubber, innenlands- og 
utenlandsturer samt julebord. 

Vi er også en aktiv støttespiller for Bergen Tekniske Museum, 
hvor vi har aktivitetsdag i tillegg til en permanent utstilling i 
Trikkehallen. Et fast innslag i 17. mai toget er vi også. 

En annen samarbeidspartner er Statoil Pensjonistene som 
driver Veteran Bensinstasjonen i Lars Hilles gt. i sentrum av 
Bergen. I skrivende stund har BVK medlemmer en svært 
gunstig bensinavtale for veteranvogner her. Vi stiller ofte opp 
på hverandres arrangementer og har mange hyggelige stunder 
sammen med disse ildsjelene.

Utveksling av erfaring og fl ittig bruk av kjøretøy, er opplevelser 
vi setter stor pris på. 

BVK’s 25 års jubileum
23. april

Lørdag 23.04.05 var dagen for BVKs 25 års Jubileum. Vi hadde 
fått låne Byens nye ”storstue”, Festplassen for anledningen. 
Dagen fremsto med sol selv om gradestokken godt kunne vist 

litt mer. Ca 60 BVKere var 
innom og stilte ut bilene 
sine og høyttaler-anlegget 
sendte 50-60 talls musikk 
og skapte skikkelig stemning 
over arrangementet. Richard 
Riim presenterte de bilene 
og medlemmene som hadde 
vært med fra starten av.

Eric A Rundhovde, styreformann i Bergen Tekniske Museum 
overrakte BVK formann Ymer Sletten en blomst fra BTM 
for å gratulere BVK med jubileet og for å takke for det gode 
samarbeidet. Arrangementet ble godt besøkt av publikum som så 
ut til å stortrives.

Det var en nydelig blanding veteranbiler i alle årsmodeller og 
fabrikater som var samlet for å markere jubileet.

Etter arrangementet på Festplassen kjørte vi i kortesje til Salhus der 
vi hadde bestilt middag og omvisning på Salhus Trikotasjemuseum. 
Der fi kk vi servert gryterett med ris og ble deretter delt i puljer 
for en interessant omvisning i de godt bevarte lokalene. Vi fi kk 
se og høre hvordan maskiner og arbeidere gjennom tiår hadde 
produsert undertøy m.m. av ypperste kvalitet. Det var utrolig 
hvor godt de hadde bevart maskinene og hvor ekte og naturlig 
de fortalte historien. En gammel fi lm fra fabrikkens opprinnelse 
til nedleggelse var et sterkt vitnesbyrd for hvordan utviklingen 
påvirker små industrisamfunn og etterlater et tomrom i bygden 
der alt formelig står stille der det tidligere var et yrende folkeliv.

Dette var en fi n avslutning på 
dagen og BVK gjorde sitt til at 
det igjen ble litt livat i Salhus 
for så mange fi ne nypolerte 
veteranbiler er det vel lenge 
siden det har stått parkert på 
Fabrikkområdet.

For fl ere bilder, se websidene 
til BVK under Galleriet. 
Der ligger mengder av bilder.

Vestlandstreffet 2005
13. august - Os - Arna - Bergen. 

I år var det Bergen Veteranvogn Klubb (BVK) sin tur å arrangere 
løpet, noe som passet fi nt siden BVK også feiret 25 års jubileum 
i år. Det ble derfor slått litt på stortrommen når det gjaldt 
avviklingen av årets løpsfest.

Noen av deltakerne og arrangørene møttes allerede på 
fredagskvelden på Solstrand Hotell på Os, sør for Bergen, for en 
hyggelig og avslappende kveld med god mat og litt drikke. Selve 
løpet startet imidlertid ved Ulven Militærleir, hvor man hadde fått 
låne eksersisplassen til oppstilling og løpsstart. Det var påmeldt 
86 biler, hvorav 3 ikke møtte. Noe arrangørene var svært fornøyd 
med. Selve løpet startet ca. kl. 11:20 med en kort presentasjon av 
hver bil i det de forlot start området. 

Løypen gikk deretter via noe 
hovedvei og noen sideveier 
til Arna hvor man hadde 
lunsj på Arna Bruk. Derfra 
gikk turen gamleveien over 
Rødland til Vågsbotn i Åsane 
nord for Bergen. Videre 
til den nedlagte ferjekaien 
ved Steinestø hvor det var 
oppgaveløsning. Deltakerne 
hadde også ved start fått utlevert et oppgaveark, som bestod av 
noen ganske så kronglete spørsmål. Noe som skapte mye moro. 

Fra Steinestø fortsatte turen til Eidsvåg, der vi hadde fått til det 
unike å få lov til å kjøre gamleveien over Munkebotn inn mot 
Koengen i Bergen, hvor løpet endte. En meget fl ott rute. Her ble 
det også tatt bilde av hvert eneste kjøretøy som passerte toppen 
av traseen. Disse er lagt ut på web siden til BVK, samt at de 
kommer på Deltaker diplom.  

Om kvelden ble alle deltakerne skysset opp til Fløien med Fløibanen 
for en fl ott kveld med god mat og drikke, premieutdeling og så 
rakk man litt dans før man måtte ta siste banen ned kl. 01:00. 

Både deltakere og arrangører var svært fornøyd med 
arrangementet ikke minst fordi man hadde landets beste vær den 
helgen. Det var helt perfekt!  

Også her fi nner man bilder i 
mengder fra arrangementet 
under Galleriet på BVK sine 
nettsider.
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For mer om klubben, besøk gjerne våre nettsider på 
http://bvk.lmk.no
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